

**PASIŪLYMAS DĖL MAŽOS VERTĖS PIRKIMO „SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ
PATALPŲ REMONTO DARBAI PARKO G. 21-48, PANEVĖŽYJE“**

2024-09-09

(Data)

Panevėžys

(Pasiūlymo pateikimo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Avestris“
Tiekėjo registracijos/veiklos adresas /jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Ažuolų g. 32, Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Direktorius Dainius Ciranka
Telefono numeris	+370 656 41621
El. pašto adresas	dainius@avestris.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Kaina be PVM, (Eur)	PVM ... proc. (Eur)	Kaina su PVM, (Eur)
1.	Savivaldybės gyvenamųjų patalpų remonto darbai Parko g. 21-48, Panevėžyje	11147,45	2340,96	13488,41

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;

Kaina su PVM

trylika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 41 ct Eur (žodžiais)

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro du tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt eurų 96 ct Eur (žodžiais).

Kartu su pasiūlymu pateikti užpildytą 2 priedą Darbų aprašą (Lokalinės sąmatos vietoj Darbų aprašo pateikti negalima).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškam ir tinkamam sutarties įvykdymui.

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija*:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Deklaracija dėl viešųjų pirkimų įstatymo 45 straipsnio 2 ¹ dalies sąlygų	1

Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos ūkio subjektus, subteikėjus (jei planuojama pasitelkti) :

Ūkio subjektai (įskaitant kvazisubteikėjus - fiziniai asmenys, kuriuos ketinama įdarbinti pirkimo laimėjimo atveju), kurių pajėgumais tiekėjas remiasi , kad atitiktų keliamus kvalifikacijos reikalavimus:				
Pavadinimas	Kodas, adresas	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)	Kvalifikacinio reikalavimo Nr.

Subteikėjams / subteikėjams / subrangovams, **kurių pajėgumais nesiremiama**, numatomos perduoti veiklos (privaloma nurodyti) ir šių ūkio subjektų pavadinimai (jei žinomi):

Pavadinimas (jei žinoma)	Kodas, adresas	Perduodama veikla	Perduodamos veiklos dalis nuo visos pirkimo sutarties (Eur arba %)

Pasiūlymas galioja iki 2024-10-12

Direktorius Dainius Ciranka

(Rangovo ar įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)

DARBŲ APRAŠAS

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai Parko g.21-48	Mato vnt.	Kaina be PVM	Kiekis	Suma be PVM (4*5)
1	2	3	4	5	6
	48-1 patalpa (koridorius)				
1	Vidaus paviršių labai geras tinkavimas rankiniu būdu cemento-kalkių skiediniais (durų angokraščiai)	100 m ²	4800,00	0,01	48,00
2	Vidaus juostinių (iki 20 cm pločio) paviršių dažymas dviem sluoksniais voleliu	100 m ²	5000,00	0,01	50,00
3	Skambučio montavimas, kai mygtukas tvirtinamas prie staktos apvado	100 vnt.	50,00	0,01	0,50
4	Sieninės spintos ir antresolės demontavimas	m ²	5,00	9,0	45,00
5	Senų tapetų nuplėšimas	100 m ²	5,00	0,212	1,06
6	Medinių grindjuosčių nuardymas	100 m	100,00	0,11	11,00
7	Esamų grindų dangos nuėmimas	m ²	5,00	6,16	30,80
8	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu	100 m ²	1800,00	0,0616	110,88
9	Laminuotų grindlenčių naujos dangos su paklotu ir grindjuostėmis keitimas	100 m ²	3800,00	0,0616	234,08
10	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m ²	120,00	0,212	25,44
11	Anksčiau dažytų sienų dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais, glaistant	m ²	20,00	21,2	424,00
12	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m ²	120,00	0,0616	7,39
13	Anksčiau dažytų lubų dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m ²	21,00	6,16	129,36
14	Elektros instaliacijos (laidų ir prietaisų) keitimas	kompl.	250,00	1,0	250,00
15	Šviestuvo LED įrengimas	vnt.	50,00	1,0	50,00
16	Paskirstymo skydelio įrengimas	vnt	29,99	1,0	29,99
17	Dūmų detektoriaus įrengimas	vnt.	15,00	1,0	15,00
18	Vamzdžių stovų durelių su stakta įrengimas	m	75,00	1,25	93,75
19	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	50,00	2,5	125,00
20	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	150,00	2,5	375,00
	48-2 patalpa (kambarys)				
1	Senų tapetų nuplėšimas	100 m ²	500,00	0,383	191,50
2	Medinių grindjuosčių nuardymas	100 m	100,00	0,165	16,50
3	Esamų grindų dangos nuėmimas	m ²	5,00	17,19	85,95
4	Elektros instaliacijos (laidų ir prietaisų) keitimas	kompl.	300,00	1,0	300,00
5	Šviestuvo LED įrengimas keičiant	vnt.	50,00	1,0	50,00
6	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m ²	120,00	0,383	45,96

7	Anksčiau dažytų sienų dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais, glaistant	m ²	20,00	38,3	766,00
8	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m ²	120,00	0,1719	20,63
9	Anksčiau dažytų lubų dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m ²	21,00	17,19	360,99
10	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu	100 m ²	1800,00	0,1719	309,42
11	Laminuotų grindlenčių naujos dangos su paklotu ir grindjuostėmis įrengimas	100 m ²	100,00	0,1719	17,19
12	Anksčiau dažytų radiatorių, vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m ²	45,00	2,0	90,00
13	Medinių durų keitimas naujomis medinėmis su apdaila	m ²	180,00	1,6	288,00
48-2 ir 48-3 patalpos (san.mazgas)					
1	Senų tapetų nuplėšimas	100 m ²	5,00	0,0995	0,50
2	Šviestuvų demontavimas	100 vnt.	400,00	0,02	8,00
3	Vonių nuėmimas	vnt.	35,00	1,0	35,00
4	Medinių durų angų užpildymo išardymas	100m ²	1500,00	0,024	36,00
5	Statinio gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17	m	10,00	8,0	80,00
6	Monolitinių pertvarų išardymas k8=1.17	m ³	480,00	0,19	91,20
7	Keraminių plytelių dangos pakeitimas, išardant, išlyginant pagrindą ir įrengiant hidroizoliaciją	m ²	85,00	3,24	275,40
8	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu įrengimas (durų angos)	100 m ²	12000,00	0,01	120,00
9	Sienų, grindų sandūrų izoliavimas hidroizoliacine juosta	100 m	500,00	0,1	50,00
10	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas k9=1.15	m ²	5,00	6,0	30,00
11	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis ant klijų	m ²	48,00	16,7	801,60
12	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100 m ²	120,00	0,0324	3,89
13	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m ²	21,00	3,24	68,04
14	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt.	15,00	2,0	30,00
15	Elektros instaliacijos su prietaisais keitimas	kompl.	250,00	1,0	250,00
16	Šviestuvo LED įrengimas lubose	vnt.	50,00	1,0	50,00
17	Vandens maišytuvų keitimas vandens maišytuvais su dušo galvutėmis	vnt.	140,00	1,0	140,00
18	Rankšluosčių džiovintuvų su privedamaisiais vamzdynais keitimas	vnt.	220,00	1,0	220,00
19	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt.	35,00	4,0	140,00
20	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas	m	25,00	5,0	125,00
21	Vandentiekio vamzdyno atskirų vamzdžių atkarpų keitimas	m	25,00	10,0	250,00
22	Vandens skaitiklių perkėlimas	vnt.	35,00	2,0	70,00

23	Skalbimo mašinos pajungimo įrengimas	kompl.	65,00	1,0	65,00
24	Klozeto indo su prijungtu nuplovimo bakeliu ir sifonu keitimas	vnt.	180,00	1,0	180,00
25	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas , tvirtinant prie sienų	vnt.	160,00	1,0	160,00
26	Dušu kabinų montavimas , kai kabinų sienelės plastiko 90x90 su žemu dušo padu	vnt.	420,00	1,0	420,00
27	Medinių durų blokų keitimas mediniais durų blokais (vidinės durys, blokai iki 2 m2)	m ²	180,00	1,6	288,00
28	Karšto ir šalto vandens pajungimas	kompl.	150,00	1	150,00
	48-5 patalpa (virtuvė)				
1	Senų tapetų nuplėšimas	100 m ²	5,00	0,2385	1,19
2	Medinių grindjuosčių nuardymas	100 m	100,00	0,089	8,90
3	Esamų grindų dangos nuėmimas	m ²	5,00	6,78	33,90
4	Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimas rankiniu būdu, kai sluoksnio storis 40 mm	100 m ²	1800,00	0,0678	122,04
5	Laminuotų grindlenčių naujos dangos su paklotu ir grindjuostėmis įrengimas	100 m ²	3800,00	0,0678	257,64
6	Anksčiau dažytų radiatorių, vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m ²	45,00	1,0	45,00
7	Lubų paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m ²	120,00	0,0678	8,14
8	Anksčiau dažytų lubų dažymas emulsiniais dažais, glaistant	m ²	21,00	6,78	142,38
9	Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis	m ²	48,00	8,65	415,20
10	Sienų vidinių paviršių tarpinis gruntavimas voleliu	100 m ²	120,00	0,1295	15,54
11	Sienų dažymas pigmentuotais emulsiniais dažais, glaistant	m ²	20,00	12,95	259,00
12	Nuotekų šalinimo plastikinių vamzdynų atskirų atkarpų keitimas pastato viduje	m	25,00	1,5	37,50
13	Vandentiekio vamzdyno atskirų vamzdžių atkarpų keitimas	m	25,00	3,0	75,00
14	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijungimas	vnt.	35,00	2,0	70,00
15	Elektros instaliacijos (laidų ir prietaisų) keitimas	kompl.	250,00	1,0	250,00
16	Šviestuvo LED įrengimas	vnt.	50,00	1,0	50,00
17	Plautuvių su vandens maišytuvais keitimas (tvirtinamų ant spintelių dviejų skyrių)	vnt.	220,00	1,0	220,00
18	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt.	15,00	2,0	30,00
19	Keturių degiklių dujinės viryklės demontavimas	vnt.	25,00	1,0	25,00
20	Keturių degiklių dujinės viryklės įrengimas k8=1.02	vnt.	320,00	1,0	320,00
21	Lango rankenos pakeitimas	vnt.	25,00	1,0	25,00
		Viso suma be PVM:			11147,45

Pastabos:

I pasiūlymo kainą turi būti įtraukta darbų vertė su priskaitymais (demonravimas, montavimas, perkėlimas, įrengimas, šiukšlių išvežimas) ir prietaisų , įrangos, medžiagų kainos, reikalingos darbams pilnai atlikti.

Visus darbus atlikti vadovaujantis STR 2.03.01:2019 „Statinių prieinamumas“ ir I-1240 Lietuvos Respublikos statybos įstatymu.

Visą įrangą ir medžiagas nuperka rangovas suderinęs su vyriausiąja eksploataavimo inžiniere.

Sanitarinių mazgų ir virtuvių patalpoms dažyti naudoti ne mažesnio kaip 20 blizgumo, 1 atsparumo klasės vandeniu skiedžiamus, atsparius drėgmei dažus. Spalvas derinti su vyriausiąja eksploataavimo inžiniere.

Kitų patalpų sienų dažymui naudoti ne mažesnio kaip 12 blizgumo 1 atsparumo klasės vandeniu skiedžiamus dažus. Spalvas derinti su vyriausiąja eksploataavimo inžiniere.

Laminuota grindų danga – ne mažesnio kaip 8mm storio, ne žemesnės kaip 32 atsparumo klasės. Spalvas derinti su vyriausiąja eksploataavimo inžiniere.

Sienų ir grindų plytelių spalvas derinti su vyriausiąja eksploataavimo inžiniere.